КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46
 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

09.09.2021	                                                                                                            № 29

О внесении изменений в годовой план контрольной деятельности органа внутреннего финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2021 финансовый год

В соответствии с п. 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» утвержденного постановлением правительства РФ от 27.02.2020 № 208, приказом комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике от 06.10.2010 № 65 «Об утверждении форм, обязательных для представления финансовыми органами муниципальных образований края и главными распорядителями средств краевого бюджета, осуществляющими финансовый контроль подведомственных учреждений»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в годовой план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2021 финансовый год, в соответствии с Приложением к настоящему приказу, в связи с недостаточностью трудовых ресурсов и проведением внеплановой проверки (организация питания детей в школьных столовых) в соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ на основании поступившей информации  ФАС России от 01.09.2021                 № 28/73596/21.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности
 председателя комитета                                                                    И.Л. Стрельцова

	Приложение
к приказу от 09.09.2021 № 29

П Л А Н
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
Комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

на 2021 год
	Наименование объекта
ревизии (проверки)
	Тема (предмет) контрольного мероприятия
	Ревизуемый (проверяемый) период
	Период (дата) начала проведения контрольного
мероприятия
	Сведения об органе контроля, ответственного за проведение контрольного
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Комитет Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству и архитектуре

	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражение в бюджетном учете и отчетности. Проверка осуществления расходов районного бюджета и бюджета городского поселения на реализацию мероприятий муниципальных программ.
	01.01.2019-31.12.2020
	Февраль-март
	Контрольно-ревизионный отдел

	МУП «Гостиница «Обь» муниципального образования города Камень-на-Оби Алтайского края
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020-31.12.2020
	Апрель-май
	Контрольно-ревизионный отдел

	МУП «Городской парк культуры» муниципального образования города Камень-на-Оби Алтайского края

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2020-31.12.2020
	Август-сентябрь
	Контрольно-ревизионный отдел